工程机械使用案例 Engineering machinery use cases 机床使用案例 Machine tool use cases
插芯 Inserts
插针 Contacts
电流负载能力所受的限制主要来自包含接插针的接插体可承受的最大温度
测试和控制过程依据 DIN EN 60512-5
① HE-006-M/F(MC/FC)
② HE-010-M/F(MC/FC)
③ HE-016-M/F(MC/FC)

1330162734
母接插针 Female insert
订货号 Part No.
公接插针 Male insert型号 Type
HE-016-F (1-16)
HE-016-FD (17-32)
HE-016-M (1-16)
HE-016-MD (17-32)
HESH-016-F (1-16)
HESH-016-FD(17-32)
HESH-016-M (1-16)
HESH-016-MD(17-32)

1330242734
母接插针 Female insert
订货号 Part No.
公接插针 Male insert型号 Type
HE-024-F (1-24)
HE-024-FD (25-48)
HE-024-M (1-24)
HE-024-MD (25-48)
HESH-024-F (1-24)
HESH-024-FD (25-48)
HESH-024-M (1-24)
HESH-024-MD (25-48)